НПД№ 2188

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2023 № 2050

О внесении изменения в постановление администрации

Ленинского городского округа Московской области от 28.03.2023 № 1112 «Об

установлении публичного сервитута в порядке главы V.7. Земельного кодекса

Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область, Ленинский

городской округ в пользу Общества с ограниченной ответственностью

«Лыткаринская платная дорога» в целях проведения инженерных изысканий для

строительства сети автомобильных дорог общего пользования регионального

значения Московской области «Солнцево - Бутово - Видное - Каширское шоссе -

Молоково - Лыткарино - Томилино - Красково - Железнодорожный»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Московской области от 07.06.1996  № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений

в Московской области», учитывая уведомление Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии о невозможности внесения в Единый

государственный реестр недвижимости сведений в порядке межведомственного

информационного взаимодействия от 16.05.2023 № №КУВД-001/2023-18960569,

руководствуясь Уставом Ленинского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1 постановления администрации Ленинского городского округа

Московской области от 28.03.2023 № 1112 «Об установлении публичного сервитута в

порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу

(местоположение): Московская область, Ленинский городской округ в пользу Общества с

ограниченной ответственностью «Лыткаринская платная дорога» в целях проведения

инженерных изысканий для строительства сети автомобильных дорог общего пользования

2

НПД№ 2188

регионального значения Московской области «Солнцево - Бутово - Видное - Каширское

шоссе - Молоково - Лыткарино - Томилино - Красково - Железнодорожный» после слов

«земельного участка с кадастровым номером 50:21:0090212:1133» дополнить словами

«(включая образованные из него земельные участки с кадастровыми номерами

50:21:0090212:35933, 50:21:0090212:35934, 50:21:0090212:35935, 50:21:0090212:35936,

50:21:0090212:35937, 50:21:0090212:35938, 50:21:0090212:35939, 50:21:0090212:35940)».

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ленинского городского округа Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации

Ленинского городского округа                  А.А. Гравин

Разослать: в дело - 2 экз., управление земельно-имущественных отношений – 1 экз.,

Управление Россреестра по МО - 1 экз., ООО «Лыткаринская платная дорога» - 1 экз.